通所リハビリテーションさとまち
ご利用者様・ご家族様

社会医療法人財団新和会

介護老人保健施設さとまち

施設⾧ 八田 誠

台風接近に伴う
通所リハビリテーションへの影響について

平素より、通所リハビリテーションの運営に ご理解・ご協力いただき
ありがとうございます。台風接近に伴い、営業時間等に変更が生じるこ
とがございます。下記の通り、変更がある場合は、
前日～当日朝 8:30 までにご連絡させていただきます。

連絡いたしません。

     準備してお待ちください。

前日 又は 当日８:30
           までにご連絡します。

当日８:30
           までにご連絡します。

当日 送迎時
に状況をお伝えします。

スタート時間を
遅らせる場合

中止の場合

通常営業の場合

帰りの時間を
早める場合